
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                                         
 09.12.2022                                   г. Мичуринск                                        №  2484 

 

Об  утверждении  перечня должностей  

муниципальной службы в администра- 

ции  города  Мичуринска  Тамбовской  

области, замещение которых связано с  

коррупционными рисками  

 

 В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 №25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Законом Тамбовской области от 25.07.2009 

№551-З «О предоставлении сведений о доходах, имуществе и обязательствах  

имущественного характера гражданами, претендующими на замещение 

должностей государственной гражданской службы Тамбовской области, и 

государственными гражданскими служащими Тамбовской области», в целях 

реализации решений Мичуринского городского Совета депутатов от 

28.10.2010 №58 «О мерах реализации Федерального закона от 25.12.2008 

№273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции от 04.05.2012 №181, от 

10.10.2013 №291, от 17.12.2015 №42, от 31.03.2022 №229), от 14.07.2022 № 270 

«Об утверждении Порядка размещения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах органов 

местного самоуправления города Мичуринска Тамбовской области и (или) 

предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные 

должности, должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, представляемых лицами, замещающими 

должности руководителей муниципальных учреждений города Мичуринска 

Тамбовской области», на основании структуры администрации города и 

сведений о должностях муниципальной службы, замещение которых связано с 

коррупционными рисками, представленных руководителями структурных 

подразделений администрации города,  администрация города Мичуринска 

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в админи-

страции города Мичуринска Тамбовской области, замещение которых связано 

с коррупционными рисками, согласно приложению. 

 2. Начальнику отдела муниципальной службы и кадровой работы 

администрации города Мичуринска Тамбовской области Пришутовой Т.И. 

довести Перечень, указанный в пункте 1 настоящего постановления, до сведе-



2 

ния муниципальных служащих, замещающих соответствующие должности, 

под роспись. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да», на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и официальном 

сайте администрации города.  

 4. Признать утратившими силу постановления администрации города: 

  от 10.12.2019 № 2344 «Об  утверждении  перечня должностей муниципа-

льной службы в администрации  города  Мичуринска  Тамбовской области, за-

мещение которых связано с коррупционными рисками»; 

 от 16.02.2022 №300 «О внесении изменений в перечень должностей 

муниципальной службы в администрации города Мичуринска Тамбовской 

области, замещение которых связано с коррупционными рисками, 

утверждѐнный постановлением администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 10.12.2019 №2344».   

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Балашова М.Г. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия главы  

города Мичуринска Тамбовской области                            В.В.Малюков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации 

города             М.Г. Балашов 

 

Заместитель главы администрации 

города                       Л.В. Китайчик 

 

Заместитель главы администрации 

города              О.Ю. Мосолова 

 

Заместитель главы администрации 

города              Д.С. Неуймин 

 

Заместитель главы администрации 

города              А.А. Михайлов 

 

Заместитель главы администрации 

города – начальник финансового  

управления администрации города          М.А. Макаров 

 

Начальник юридического управления 

администрации города            А.А. Рыбальченко 

 

И.о.начальника отдела муниципальной  

службы и кадровой работы 

администрации города           А.В. Летуновская 
              

Исполнитель 

Летуновская А.В.,  

5-21-26 

 

Контроль 

Скрылева Г.В. 
    

 


